
5000 series

 
Skaļuma līmenis ierobežots līdz

85 dB

Profesionāla trokšņu slāpēšana

Bezvadu audio koplietošana

Izturīgas un salokāmas

 
TAK5500AL

Uz ausīm liekamas

bezvada austiņas bērniem

Mūzikai, zvaniem un klusumam
Bērni varēs droši iegrimt skaņu pasaulē ar šīm ierobežota skaļuma uz ausīm liekamām austiņām. Skaņa ir dzidra un
skaidra, savukārt trokšņu slāpēšanas tehnoloģija palīdzēs klusumā koncentrēties vai arī skaidri saklausīt atskaņoto bez
vajadzības palielināt skaļumu.

Uz ausīm liekamas bezvada austiņas bērniem.
Izstrādātas bērnu ausīm. Skaļuma ierobežojums mājām un ceļošanai.*
Adaptīvā trokšņu slāpēšana drošai lietošanai jebkur
Bezvadu audio koplietošana divkāršo prieku

Adaptīvā trokšņu slāpēšana un vecāku vadība
Salokāma un bērniem piemērota konstrukcija un vadības pogas
Skaidra skaņa, zvanot draugiem un ģimenes locekļiem
Ilgs akumulatora darbības laiks un viegli izveidojami savienojumi
Philips austiņu lietotne ar vecākvadību

Dabiska ierobežota skaļuma skaņa. Atbildīgi veidots dizains.
Silta, dabiska skaņa. Philips skanējums
Atbildīgi veidots un izturīgs dizains. Iepakojums bez plastmasas.



5000 series
Uz ausīm liekamas bezvada austiņas bērniem TAK5500AL/00

Izceltie produkti
Maksimālais skaļuma līmenis ierobežots
līdz 85 dB.*
Šīs austiņas ērti pieguļ visai ausij, nodrošinot
pasīvu apkārtējo trokšņu slāpēšanu, un
maksimālais skaļums ir ierobežots līdz 75 dB, kas
ir ideāli piemērots, lai klausītos klusos apstākļos.
Trokšņainākā vidē austiņās vai ar Philips lietotni
Headphones var aktivizēt trokšņu slāpēšanu,
savukārt vecāki var izmantot lietotni, lai
aktivizētu 85 dB ceļojuma režīmu.*

Profesionāla trokšņu slāpēšana
Adaptīvā trokšņu slāpēšanas sistēma automātiski
pielāgojas apkārtējai videi, lai bērni varētu
klusumā koncentrēties vai trokšņainā vidē skaidri
saklausīt atskaņoto saturu, nepalielinot skaļumu.
Ar uzaušu vadības pogām var aktivizēt modrības
režīmu, lai bērni varētu dzirdēt apkārt notiekošo,
savukārt ātrā modrības funkcija pastiprina
apkārtējā vidē dzirdamās balsis, lai bērns varētu
jūs sadzirdēt arī tad, ja uzliktas austiņas.

Bezvadu audio koplietošana
Ja arī jūsu bērnu draugiem ir Philips K5500
austiņas, viņi var izveidot bezvada virknes
savienojumu starp austiņām un visi klausīties
vienu skaņas avotu. Vienas austiņas jāsavieno ar
viedierīci, kuru viņi vēlas klausīties, un pēc tam

abiem draugiem ir jānospiež daudzfunkciju
poga, lai pārslēgtos uz audio koplietošanas
režīmu.

Bērniem piemērota konstrukcija
Lielās apaļās austiņu vadības pogas atvieglo to
lietošanu, savukārt mīkstais austiņu polsterējums
padara valkāšanu ļoti ērtu. Galvas stīpa ir
polsterēta, un to var pielāgot pēc vajadzības,
savukārt aizmugurē redzamie punkti norāda,
kurā virzienā austiņas jāuzliek. Tās var salocīt
plakaniski vai plakaniski un uz iekšu ērtākai
glabāšanai.

Skaidri zvani
Iebūvētais mikrofons ļauj bērniem sarunāties ar
ģimenes locekļiem un draugiem. Īpaši veidots
mikrofons uztver bērna balss skaņu, bet trokšņu
mazināšanas algoritms klusina fona trokšņus no
apkārtējās vides.

60 stundu atskaņošanas ilgums (ar
izslēgtu ANC)
Ar pilnu uzlādi austiņas var atskaņot līdz
60 stundām (līdz 34 stundām, ja ieslēgta trokšņu
slāpēšana), savukārt ātra 15 minūšu uzlāde
nodrošinās līdz 10 stundu ilgu atskaņošanu,
turklāt ir pieejama arī 3,5 mm ligzda, lai varētu
klausīties ar vadu. Īpaši BT savienojumam
paredzēta poga bērniem atvieglo pāra

savienojuma izveidi, savukārt daudzpunktu
savienojamība ļauj izveidot savienojumu ar
vairākām ierīcēm vienlaikus.

Lietotne Philips Headphones
Izmantojot mūsu lietotni, vecāki var iestatīt
atskaņošanas laika ierobežojumus, lai bērni
neizmantotu austiņas pārāk ilgi. Lietotni var arī
izmantot, lai pārslēgtu austiņas no noklusējuma
iestatījuma, kurā skaļuma līmenis ir ierobežots
līdz 75 dB, uz ceļojuma režīmu, kurā skaļuma
ierobežojums ir 85 dB.

Philips skanējums
Viņiem patiks viss no �lmām līdz mūzikai. Šīs uz
ausīm liekamās austiņas bērniem ir aprīkotas ar
lieliem 40 mm dziņiem, kas pielāgoti Philips
skanējumam. Neatkarīgi no tā, ko viņi klausīsies,
viņus iepriecinās silta, dabiska skaņa ar spēcīgu
basu.

Atbildīgs dizains
Austiņas ir veidotas no izturīgiem un nekaitīgiem
materiāliem, tāpēc tās ir ideāli piemērotas
bērniem. Austiņās ir izmantoti pārstrādāti
materiāli, savukārt iepakojumā nav plastmasas,
tas veidots no FSC serti�cēta kartona, un
drukāšanai izmantota sojas bāzes tinte.



5000 series
Uz ausīm liekamas bezvada austiņas bērniem TAK5500AL/00

Speci�kācijas
Skaņa
Akustiskā sistēma: Slēgta
Frekvenču diapazons: 20–20 000 Hz
Pilnā pretestība: 32 omi
Jutība: 115 dB (1 kHz, 179 mV)
Skaļruņa diametrs: 40 mm
Maksimālā ieejas jauda: 20 mW
Skaļruņa tips: Dinamisks

Savienojamība
Bluetooth versija: 5,4
Bluetooth pro�li: A2DP, AVRCP, HFP
Maksimālā sniedzamība: Līdz pat 10 m
Daudzpunktu savienojums
Atbalstītais kodekss: SBC
Austiņu ligzda: 3.5 mm
Bezvadu audio koplietošana

Ārējā kartona kaste
Garums: 20.30 cm
Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
Platums: 18.20 cm
Bruto svars: 1.410 kg
Augstums: 25.80 cm
GTIN: 1 48 95229 16035 1
Neto svars: 0.63 kg
Taras svars: 0.78 kg

Lietošanas komforts
Lietotnes Philips Headphones atbalsts
Iespējama programmu nodrošinājuma
atjaunināšana
Vadības ierīču veids: Poga
Skaļuma līmeņa ierobežojums (maks. 85 dB)

Strāvas padeve
Bateriju skaits: 1 gab.
Uzlādēšanas laiks: 2 stundas
Mūzikas atskaņošanas laiks (ieslēgts ANC):
34 stundas
Mūzikas atskaņošanas laiks (izslēgts ANC):
60 stundas
Ātrās uzlādes laiks: 15 mins for 10 hrs
Akumulatoru svars (kopā): 8.2 g
Akumulatora jauda (austiņas): 450 mAh
Akumulatora tips (austiņas): Litija polimērs
(iebūvēts)

Iesaiņojuma izmēri
Augstums: 24.90 cm
Iesaiņojuma veids: Kartona kaste
Plauktā novietošanas veids: Iekarināma
Platums: 18.60 cm
Dziļums: 5.20 cm
Iekļauto produktu skaits: 1
EAN: 48 95229 16035 4
Bruto svars: 0.370 kg
Neto svars: 0.210 kg
Taras svars: 0.160 kg

Produkta izmēri
Augstums: 18.50 cm
Platums: 18.10 cm
Dziļums: 4.30 cm
Svars: 0.192 kg

Piederumi
Īsa lietošanas pamācība
Uzlādes vads: USB-C kabelis, 200 mm

Dizains
Krāsa: Gaišā dzintara krāsā
Lietošanas stils: Austiņas ar galvas stīpu
Salokāma konstrukcija: Plakana/ielocīta
Auss savienojuma materiāls: Mākslīgā āda
Valkāšanas veids: Ar galvas stīpu
Ausu uzlikas: Slēgta konstrukcija

Telekomunikācija
Mikrofons zvanam: 1 mic

UPC
UPC: 8 40063 20634 2

ANC funkcijas
ANC tehnoloģija: Hibrīds, ANC Pro
Informētības režīms
Adaptīvā ANC
Mikrofons, paredzēts ANC: 2 mikr.
ANC (aktīvā trokšņu slāpēšana)

Balss palīgs
Saderīgs ar balss palīgu: Apple Siri, Google Palīgs
Balss palīga aktivizēšana: Nospiediet
daudzfunkciju pogu
Balss palīga atbalsts

* Standarta režīmā skaļuma līmenis ir ierobežots līdz 75 dB
un ceļojuma režīmā — līdz 85 dB atbilstīgi standartam
EN 50332 par drošu klausīšanos.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑05‑07
Versija: 2.2.1

EAN: 48 95229 16035 4

www.philips.com

http://www.philips.com/

